

Trollbäckens trä

För ett villasamhälle - t ex Trollbäcken - där de boende i stort sett själva har ansvaret för att fastigheterna förblir i gott skick, är det viktigt att ha tillgång till service och material som kan behövas för större eller mindre reparationer.

I snart 35 år har den uppgiften fyllts av Trollbäckens trä, välkänd av alla som bygger och bor i Tyresö. Det finns väl inga villaägare som inte någon gång har besökt anläggningarna i Lindalen.

Det var Hans Gyngge som 1954 startade den nuvarande firman.

Tyresö Tidning har besökt Trollbäckens trä och haft ett samtal med Lars Andersson, som köpte företaget 1984. Men innan vi träffade honom, hade vi på Hanviksvägen hunnit upp en stor lastbil med den i ögonfallande skylten "Trollbäckens trä ligger före". Det var ju en odiskutabel sanning, men möjligen vill företaget också göra gällande att de leder på sitt område!

Den första anläggningen startade vid Vendelsövägen och flyttade 1971 till Töresjövägen i Lindalen. Där hade man gott om utrymme och goda expansionsmöjligheter. I dag är Lindalen ett betydande industriområde med många moderna, relativt nyetablerade företag av olika storlek.

Närheten till det snabbt växande energicentret i Skrubbttriangeln försämrar inte läget för "Trollträ" som vi brukar säga till vardags. Man har för resten passat på att utöka sitt tomtinnehav med 9 000 m² i detta attraktiva område. Marken gränsar till den nyaste delen av rörelsen som omfattar köksutställningen, färgsortimentet, VVS-varorna och övriga inredningsdetaljer.

Lars Andersson berättar att Trollbäckens trä - om man så vill - kan beskrivas att omfatta fyra delar eller uttryckt på ett annat sätt: ett ekipage på fyra hjul.

1. Brädgården och byggvaruhuset - vid Töresjövägen

2. Kök, badrum och VVS-varor. Färgbutik och -lager samt tapeter, mattor och alla slags golvmaterial. Även läggning ingår här. Detta i den nya anläggningen vid Hanviksvägen.

3. Leveranser av eldningsolja och diesel med inlejda tankbilar.

4. Akeri med last- och kranbilar, schakt- och lastmaskiner. I verksamheten ingår även försäljning av grus, makadam, singel och jord.

Uppgiften att hålla rörelsen i gång - kanske ordet är rullande när det gäller åkeriet - vilar på ett 50-tal anställda och Trollträ är därmed ett av de största företagen inom kommunen.

Man kunde kanske ha plats för några till säger Lars Andersson, men arbetskraftsbristen gör sig gällande även i Tyresö. Omsättningen uppgår till ca 60 miljoner kr; det förefaller som Trollbäcksborna får mycket för de pengarna.

En relativt ny verksamhetsgren är golvläggning. Hugade spekulanter kan få den allra bästa hjälp med läggning av parkett, plast- och textilmattor - ja vilket golvmaterial som önskas.

Det nya tomtområdet vid Hanviksvägen skall användas till utbyggnad av lokaler - na som nu ryms inredningsdetaljerna.

Till sist: Kontakterna under årens lopp i egenskap av förbrukare av villamaterial och besöket hos Lars Andersson och hans medarbetare förstärker intrycket av en bra arbetsplats med människor som trivs och därför gör ett bra jobb!

Gustav O Svensson